

# Malermester Mønster ApS

Baldersvej 1

4600 Køge

CVR-nr. 40632778

## Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2021

---

Sune Mølhart Mønster  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Malermester Mønster ApS Baldersvej 1 4600 Køge
CVR-nr.	40632778
Stiftelsesdato	11. juni 2019
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Sune Mølhart Mønster , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som maler, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 84.153, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 531.525, og en egenkapital på kr. 291.568.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Året udviser et fint og tilfredsstillende resultat.

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>469.620</b>	<b>258.443</b>
Personaleomkostninger	1	-324.742	-237.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.021	-35.100
<b>Driftsresultat</b>		<b>106.857</b>	<b>-14.079</b>
Finansielle omkostninger		-4.092	-115
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.765</b>	<b>-14.194</b>
Skat af årets resultat		18.612	0
<b>Årets resultat</b>		<b>84.153</b>	<b>-14.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.153	-14.194
		<b>84.153</b>	<b>-14.194</b>

Malermester Mønster ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Driftsmidler og inventar		160.812	140.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>160.812</b>	<b>140.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.812</b>	<b>140.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.375	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.375</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>351.338</b>	<b>145.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>370.713</b>	<b>145.545</b>
<b>Aktiver</b>		<b>531.525</b>	<b>285.945</b>

**Malermester Mønster ApS**

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		241.568	157.415
<b>Egenkapital</b>		<b>291.568</b>	<b>207.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.840	10.000
Selskabsskat		18.612	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.009	56.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.496	11.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>239.957</b>	<b>78.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>239.957</b>	<b>78.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>531.525</b>	<b>285.945</b>

## Malermester Mønster ApS

### Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	157.415	207.415
Årets resultat	0	84.153	84.153
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>241.568</b>	<b>291.568</b>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	314.507	234.189
Andre omkostninger til social sikring	6.325	0
Andre personaleomkostninger	3.910	3.233
	<u>324.742</u>	<u>237.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>